
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

22.10.2024                                             с. Гора                                                № 75-о 

 
 
Про проведення свята  
«День гарбуза» 
 
 

У зв’язку з організацією та проведенням осіннього свята «День гарбуза» та 

відповідно до клопотання завідувача ЗДО «Барвінок»  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Забезпечити участь вихованців Ревнівського ЗДО «Барвінок» у 

осінньому святі «День гарбуза»  

2.  Відповідальним за життя і здоров’я вихованців під час поїздки та 

проведення свята призначити завідувача Ревнівського ЗДО «Барвінок» Тетяну 

ГУМЕНЮК. 

3. Директору Ревненського ліцею Валентині БІЛОЩИЦЬКІЙ виділити 

25.10.2024 шкільний автобус  для  підвезення вихованців ЗДО «Барвінок» в 

Мартусівський клуб за маршрутом: с. Ревне (відправлення о 11:45 год від  

Ревнівського ЗДО «Барвінок») – с. Мартусівка (Мартусівський клуб) та у 

зворотньому напрямку після закінчення заходу. 

 4.Видати відповідний наказ по закладу  про використання шкільного  

автобуса. 

 5.Оплату поїздки здійснити в межах кошторисних призначень . 

6.Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 

Начальник Управління                                                      Ольга ПЛАХОТНЮК 


